PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2013 года                                                                                                            № 916
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 26 марта 2013 года № 422
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счёт средств бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в 2013 году (далее – Порядок), утверждённый постановлением администрации Белоярского района от               26 марта 2013 года № 422 «О порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета Белоярского района в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции» (далее – постановление), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«3) возмещение затрат при производстве, переработке и реализации мяса оленей;»;

2) подпункт 2 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«2) производство, переработка и реализация мяса оленей;»;

3) подпункт 4 пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«4) перечень ремонтируемых сельскохозяйственных объектов, объём затрат на завоз концентрированных кормов для кормления сельскохозяйственной птицы, объём затрат на производство, переработку и реализацию мяса оленей (указывается направления деятельности, который (которые) осуществляет получатель субсидии);»;

4) абзац 4 пункта 14 Порядка изложить в следующей редакции:

«- возмещение затрат при производстве, переработке и реализации мяса оленей в случае реализации продукции по ценам выше согласованных с администрацией Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Молданова С.Н.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков